



# TechKlub

## Poznań

[www.techklub.pl](http://www.techklub.pl)

Poznań, 11.07.16 r.

### List polecający

Założycielki **Girls Who Test** miałam przyjemność zaprosić w roli prelegentek do przeprowadzenia „Warsztatów testowania oprogramowania” podczas spotkania TechKlubu Poznań w kwietniu 2016 r. **Karolina Pawłowska i Aleksandra Kornecka zrealizowały temat wyczerpująco, zrozumiale i inspirująco, gromadząc wokół siebie liczną i aktywną widownię sześćdziesięciu osób.**

Spotkanie było przeznaczone dla osób początkujących, jednak po wsparcie i wiedzę przybyły także osoby z doświadczeniem w branży. Prowadzące umiejętnie wprowadziły w temat, opowiadając, dlaczego testowanie jest ważne, co jest w nim ciekawego oraz co się dzieje, gdy się je zaniedba. Zapoznały z procesem tworzenia oprogramowania, zaznaczając, jakie jest w tym procesie miejsce testowania. **Zadawane w międzyczasie liczne pytania i zadania dla widowni utrzymywały wysoki poziom zaangażowania i aktywności publiczności.**

**Prelegentki mają bardzo dobre przygotowanie merytoryczne oparte na wiedzy i doświadczeniu.** Potrafią przywołać zapadające w pamięć przykłady i porównania oraz na bieżąco odpowiadać w wyczerpujący sposób na liczne pytania. Również sam **sposób przeprowadzania szkolenia jest na wysokim poziomie** – zaczynając od używania zrozumiałego języka i sposobu tłumaczenia, przez dobry kontakt z uczestnikami, pobudzanie ich kreatywności i śmiałości, stworzenie przyjacielskiej atmosfery, po czytelność i estetykę przygotowanych materiałów. Wielu uczestników zostało jeszcze długo po wydarzeniu, aby uzyskać odpowiedzi na dodatkowe pytania oraz wymienić się kontaktami.

O sukcesie spotkania najlepiej świadczy ogromne zadowolenie uczestników. **Chciałabym bardzo polecić założycielki Girls Who Test.** Doskonale wspominam naszą współpracę, są to osoby sympatyczne, profesjonalne i zorganizowane. Wierzę w ich potencjał oraz potencjał ich inicjatywy i mam nadzieję, że wciąż będą zwiększać poziom i popularność testowania oprogramowania.

*Anna Makowska*

Anna Makowska

Koordinator TechKlubu Poznań  
Program „Nowe Technologie Lokalnie”  
Fundacja Rozwoju Społeczeństwa Informatycznego

[poznan@technologielokalnie.pl](mailto:poznan@technologielokalnie.pl)  
tel.: +48 603 774 518  
[www.technologielokalnie.pl/techklub/poznan](http://www.technologielokalnie.pl/techklub/poznan)



POLSKO-AMERYKAŃSKA  
FUNDACJA WOLNOŚCI

FRSI  
FUNDACJA  
ROZWOJU  
SPOŁECZEŃSTWA  
INFORMACYJNEGO